
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

                                                                                                                               

2019.gada 10.oktobrī                                                                                   Nr.601   

           (prot.Nr.33,  1.§) 

                                                                                                                               

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Latviešu kultūras centrs” maksas 

pakalpojumu cenrādi 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 14.punkta                                

a), b) un g) apakšpunktu,  Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 4.1.apakšpunktu un 5.punktu, Daugavpils pilsētas 

domes 2013.gada 28.februāra noteikumiem “Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības 

budžeta iestāžu sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas un apstiprināšanas 

kārtību, maksas pakalpojumu ieņēmumu un izdevumu uzskaiti”, Daugavpils pilsētas domes 

Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2019.gada 3.oktobra atzinumu, Daugavpils pilsētas 

domes Finanšu komitejas 2019.gada 3.oktobra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 10 

(A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, N.Kožanova, 

I.Prelatovs,  H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Latviešu kultūras centrs”, 

(reģ.Nr.90000077556, juridiskā adrese: Rīgas ielā 22A, Daugavpils), turpmāk – Iestāde,  

maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 1.pielikumu. 

2.  Apstiprināt Iestādes telpu nomas maksas cenrādi saskaņā ar 2.pielikumu.  

3. Atļaut bez atlīdzības Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādēm pasākumu rīkošanai 

izmantot Iestādes bilancē esošās pasākumu zāles un mobilo skatuvi, saskaņojot ar Iestādes 

vadītāju un Latviešu kultūras centra pasākumu plānu. 

4. Atzīt ar 2019.gada 31.decembri par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 

2014.gada 13.novembra lēmumu Nr.527 „Par Daugavpils pašvaldības iestādes „Latviešu 

kultūras centrs” maksas pakalpojumu cenām”, Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 

24.oktobra lēmumu Nr.24 “Par nomas maksas pakalpojumu cenrādi Daugavpils pašvaldības 

iestādei “Latviešu kultūras centrs””. 

                                                                                                                                     

Pielikumā: 1. Latviešu kultūras centra maksas pakalpojumu cenrādis.                                                                                                                                                                           

           2. Latviešu kultūras centra telpu nomas maksas pakalpojumu cenrādis. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                   A.Elksniņš                   



1.pielikums 

 

Latviešu kultūras centra maksas pakalpojumu cenrādis 

 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar PVN 

(euro) 

1. Profesionālo kolektīvu klasiskās 

mūzikas koncerti 

    

 Standartbiļete  1 biļete 5.00 0.00* 5.00 

 Biļete skolēniem, studentiem, 

pensionāriem 

1 biļete 3.00 0.00* 3.00** 

2. Profesionālo kolektīvu un solistu 

estrādes koncerti 

    

 Standartbiļete  1 biļete 7.00 0.00* 7.00 

 Biļete skolēniem, studentiem, 

pensionāriem 

1 biļete 5.00 0.00* 5.00** 

3. Starptautisko festivālu noslēguma 

koncerti 

    

 Standartbiļete  1 biļete 3.00 0.00* 3.00 

 Biļete skolēniem, studentiem, 

pensionāriem 

1 biļete 2.00 0.00* 2.00** 

4. Orķestra “Daugavpils Sinfonietta” 

un pūtēju orķestra koncerti 

    

 Standartbiļete  1 biļete 3.00 0.00* 3.00 

 Biļete skolēniem, studentiem, 

pensionāriem 

1 biļete 1.50 0.00* 1.50** 

5. Vakari “Sveču gaismā” Forštadtes 

kultūras namā 

    

 Standartbiļete  1 biļete 4.00 0.00* 4.00 

6. Baleta un operas iestudējumu 

tiešraižu translācija 

1 biļete 1.50 0.00* 1.50 

7. Ieejas biļetes uz kinoseansiem 1 biļete 1.24 0.26 1.50 

8. Bērnu vokālā ansambļa “Pērlītes” 

dalības maksa  

    

 Standartcena 1 persona 10.00 0.00* 10.00 

 Daudzbērnu ģimenēm 1 persona 5.00 0.00* 5.00** 

9. Džeza ansambļa dalības maksa      

 Standartcena 1 persona 10.00 0.00* 10.00 

 Daudzbērnu ģimenēm 1 persona 5.00 0.00* 5.00** 

 

* Pakalpojumam pievienotās vērtības nodoklis netiek piemērots saskaņā ar Pievienotās 

vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 17.punkta “b” apakšpunktu. 

 

**   Cena ar atlaidi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)            A.Elksniņš 

 

 



2.pielikums 

 

Latviešu kultūras centra maksas pakalpojumu cenrādis 

 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN (euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. Latviešu kultūras centra telpu noma 

Vienības namā 

1 m2/mēn. 1.42 0.30 1.72 

2. Latviešu kultūras centra lielās zāles 

noma Vienības namā 

1 stunda 85.00 17.85 102.85 

3. Latviešu kultūras centra mazās 

zāles noma Vienības namā 

1 stunda 28.00 5.88 33.88 

4. Latviešu kultūras centra baletzāles 

noma Vienības namā 

1 stunda 14.00 2.94 16.94 

5. Forštadtes kultūras nama zāles 

noma 

1 stunda 14.00 2.94 16.94 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)             A.Elksniņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


